per cognitionem quibus; dedunt re eade ad lumē pure si-  
 pliusq; intelligētie: sicut q; ordinē habet immediatē ad  
 agelūm cognōtōz. Amplius nō si diuinū dyonisiū e-  
 dotū a gēno secretorū celestiu paulo placet inspicere ubi  
 de mystica theologia differuit: cū expositōib; suis;  
 tūo memōz eū fōde modū auertēdi se a fatāsmatib;  
 corporeis; et abnegatis oib; q; l' sentiri l' imaginari l'  
 intelligi pnt: scāt se sps p amorē in diuinā caliginē;  
 ubi ineffabilē ac supmetalē agnoscat deū. Dat exē-  
 ptū de statu firo sculptore; q; ex ligno ul' lapide ptes ab-  
 radēs; format agalmā pulcherrimū (i. simulacry):  
 et hoc qdē p ablatōne solā. Cōformit' sps remouēs  
 oīa p abnegationē; q̄lia p̄ hīc agnosce; q; utiq; suā  
 gerūt scāt ip̄fectionē l' potētiā l' depēdētē l' p̄-  
 uatōis l' mutabilitatē; tūc tādē hīs oib; ablatis; agal-  
 mā dei; hoc ē noticiā t̄j rei actualissimē; sine potē-  
 tialitate; supme; sine depēdētā; pure; sine p̄uatiōē;  
 mutāie sine mutabilitate. **¶** Alio si noticiā illa sit. **D. 66.**  
 solā exp̄metāl' in affectu supmo; unito deo p amorē; l'  
 si possit diu intellectual' nō qdē intuitiua; s; abstrāa  
 seu uelutina cognōtōē; nec noticiā cognōtōē; s; absolutā;  
 dignissimū eēt q̄sidatōē et inq̄sūtōē. Ita habet p̄s q̄-  
 bz suos defēsoēs elēuatissimos. **¶** Dicit nōp̄a q; expōnē-  
 tes dyonisiū; q̄nū tenet. **¶** Dicit alii dicētes haberi  
 posse ul' p̄ctam exp̄metālē l' exp̄metatiuā noticiā;  
 intellectiuū ḡceptū p̄m et absolutū; q̄uis nō intuitiū  
 diuinū eē: si ab esse remoueat' et abstrahat' oīs ip̄fctō;  
 q̄dem de uitā; idem de bonitate; idem de sapiā; idem de

potentia / et quilibet perfectionibus predicatis. Ad si sicut  
abstractione a conceptu vago huiusmodi nisi de situ / motu / et  
figura / et ceteris accidentibus conditionibus voluntatis. resultat  
cognitio. in huiusmodi imago sicut generis / hoc est conceptus speciei  
et absolutus huiusmodi sicut de eadem iudicant / dum sicut abstractio huiusmodi quod  
est eadem a potentia / quatuor de potentia / et alia quae  
imperfectio: resultat tunc conceptus dei ipsius et absolutus. Ad  
dunt argumentum quod deus hoc eadem sibi nomen ipsum reddere magis  
dices. dices tamen. quod est / in sicut me ad vos. Affirmat ista sicut  
de bonitate conceptus sicut in lege noua / reddere ipsum: sola  
deus bonus est. Flecti videntur in hac sententia Augustini pluri-  
es / notandum in suo octauo de trinitate / ubi in bonis absolutis  
tunc docet ferri. et sequatur eius Bonaventura in suo itineraio.  
sexto. **Q**uod enim questio quo pacto dum peritiam dare professus sit  
in sententia theologia: relabor rursus ad speculationem: si non  
superuarum. Est quippe tibi notandum o anima quod in deo ferre quae  
te per analogos excessus / ut autem distans te per inuicem vnum  
abstractionem a fantasmatibus: sunt abstractiones vniuersales in brutis  
et ex speciebus sensatas elint insensatas / scilicet quod perfectio  
ferunt a profundiorum tamen pure aliquid perfectum tibi respiciat  
in essentia et bonitate. **Q**uoniam in per minus eruditus  
in metaphysica seu theologia et dicitur si possumus quo  
pacto / quod ne observationis studio / poterit se ipse a phantasmatibus  
tibus auertere: dum analogos aut supermetales quae excessus.  
**E**t fortassis hoc poterit fieri: si in omni generatione / et meditatione  
sua de deo / nequaquam sicut homo in generatione / si assumeret per  
vnum affectivam / quasi cordis ore in huiusmodi in sua potentia / et  
in sua sapientia / in sua bonitate / saporada et gustada: tunc

eius q̄ totū est terribil' in q̄libet sup' filios homin' p̄ ma-  
 iestate potēte dñantis iudicantisq; totū magis et mira-  
 bilis in sapia / q̄ nō est nūd' totū deniq; suavis / totū de-  
 sidabil' / totū amabil' valde / in bonitate et tōtū voluptatis  
 sue. Occurrēt tibi sic intenti / firmiter / plurima turba  
 fatasmata: credo eādē irruēt / oportune fatasmata: et  
 irruent in utrosq; oculos tuos intiores. Tu vō fortiter  
 abice seorsū ea / q̄nto potes / manu meditantis: et velut  
 exruffo capite / sp̄s liber euade labora: aut tu q̄si dissimula-  
 tis eis / soretis ve / p̄ge quo p̄gis: et p̄ mediū agne illud  
 mybu' alares erūpe. Dñs te sp̄ual' exstimulet: ut q̄-  
 admodū desidat rerūq; undiq; rānū moribq; patēs et  
 sup'calescēs / ad gelidos tutosq; fontes aq̄q; / sic tu labora  
 cont' impedientia fatasmata / ut possis et tu dicē / rose facti  
 sp̄s calefactū / desiderat aīa mea ad te deq; / sicut aīa mea  
 ad deū / q̄nto viuū / q̄nto veniā et apparebo an' facē dei:

**C**erto aut' q̄ nisi te p̄q; expurgauit timois lima / per  
 itegerrimā et nō finta p̄ntā: nisi mens in sup' elima-  
 ta penat' scoria / clara refulserit p̄ reformationē in noui-  
 tate sp̄s scdm̄ duos actū hiearthicos p̄mos / q̄ sū purgāe et  
 illūare: vanū proq; erit tibi an' lucē surgere / ad hoc  
 p̄tōis culme. Surgite p̄m̄ p̄q; seditis / q̄ mādūcatis pane  
 dolois / in timore s̄q; / sine quolibet facti ned' p̄t an' deū. Imp-  
 ne audes trūpe in osculū ois. si nec pedibq; n' latip̄imis /  
 nec manibq; n' gratū actōe / p̄q; illud dāc curauis. **A**nto  
 dū couisq; que nit' in q̄nta mens et mūda / ut nec gau-  
 dia neq; aliud ois l' serulle l' mē nāū anxia cogitat rē:  
 neq; p̄tā de deo q̄nt' negotiosa / durū / aspū / l' turbulē.

tū pensat sicut de iudice retributore / & effusore videtur:  
si hoc unum veniat in mēte / qz totū desiderabil est / suavis et  
mūdo / totū amabil / etiā si occidit dignissimū / dū solum ita  
placuit amoris negotiū iudicū: tūc ad aplexa spōsi / san-  
cti peccā illud diuinū / totū amāre purissimē brachis / fige  
ofcula castissimā panis exubāntis oēm sensū: ut et dicit  
sub inde possis et alacritūda et amoris deuotōe / dilectū  
meū michi / et ego illi: **Explicit:**

**Anthony** pre p<sup>o</sup> **Diuisio** p<sup>o</sup> **Cap. 3<sup>o</sup> / S. 1. 2. 3.** **Et**  
**idem** fere p oīa dicit **Admētū** 2<sup>o</sup> libro doct. c. 9. et 10.

**D**ebet deū hōi imo in sua creatōe tria bona sibi et  
originate inserere. **1<sup>o</sup>** qd fecit eū ad suā imaginē. **2<sup>o</sup>**  
qd fecit eū ad suā similitudinē. **3<sup>o</sup>** qd dedit ei corpus et  
mortalitatē: si mādātū seruat. **Her** tū bona corrupta  
sūt hōi penatē p tā mala sequētia. **Quā** diuina imago  
corrupta est p ignorātiā. **Dilūtudo** diuina / p gūpysitiā:  
**Immōritas** p corpis infirmitate et infirmitate. **Et**  
p hōi tā immoda repellēda. **data** sūt ei diuinitas tā re-  
media sū sapia qd ignorātiā: **ut** qd gūpysiam: **nitās**  
**uite** p infirmitate. **Propt** q tria. **uicta** ē oīs phisica  
p sapiām / theoricā: **p** uirtute pōtū: **p** nitētem merita.  
et ut de his oibz reatū / uictū / et honestū siue ornātū  
differat: **uicta** sūt orātorica / et rhetorica: **Theoria**  
diuidit in theologia / phisicā et mathēticā. **Theologia**  
triat de uisibilibz eētis uisibilitū ut de deo et crea-  
turis spūalibz. **De** diuis pūneibz ad theologia dūert  
aliq aliq phisicā et sūlle. **Plato** mltā dicit de deo. **Aristoteles**  
gclūsit suā merita / p bādo unū deū / gubernatōre mūdi.